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Allsvenskan går mot sin upplösning och mitt i elden står LIF Lindesberg. Med
sju omgångar kvar att spela blir kvalstriden alltmer dramatisk, samtidigt som
uteslutna lag tvingar tabellen till att ritas om. Diskussionsämnena är många
inför söndagens stekheta hemmamatch mot serieledande HIF Karlskrona.

Efter nära på två veckors vila återvände LIF Lindesberg till seriespelet i tisdags. Redan
på söndag väntar nästa match och laget ägnar kvällarna åt att förbereda sig.

– I onsdags hade vi en återhämtningsträning för de som spelade mycket och igår var
det bara en vanlig träning. Så blir det nog även idag. Det brukar bara vara på träningen
dagen innan match som vi fokuserar på motståndarna, berättar Sébastien Ehnevid.



Målvakten blickar fram emot en mycket tuff hemmamatch i Arenan. Söndagens gäster
är inga mindre än HIF Karlskrona, serieledaren som vunnit 14 av sina 17 matcher.

– Vi vet att det är ett kompetent lag med både meriterade spelare och tränare. De är i
nuläget kanske det bästa Allsvenska laget och i en sån match känns det som att vi har
allt att vinna. Vi har haft en tendens att prestera som bäst när vi slår ur underläge,
förhoppningsvis är det en position som vi gillar, säger ”Sebban”.

Höstens möte vanns av Karlskrona med 31-25, efter att LIF länge stått upp väl och haft
rejäl kontakt i halvtid. ”Sebban” minns tillbaka och berättar hur Karlskrona-stjärnan Lars
Möller Madsen spelade en avgörande roll i den andra halvleken.

Nu väntar ett nytt möte och denna gång kommer LIF stärkta av självförtroende. Detta
efter ödessegern borta mot Tyresö, där man stod för en fantastisk slutkvart (6-12).
”Sebban” säger att glädjen över segern var stor.

– Ja absolut, speciellt sättet som vi vinner matchen på. Allt fungerar inte riktigt som det
ska och vi ligger under, men visar moral och kämpar oss ikapp. Vi visade verkligen att
vi skulle vinna den här matchen.

Förra vårens miss – en viktig erfarenhet

Segern skulle ha tagit LIF upp till 21 poäng, men man står idag kvar på 19. Anledningen
till det är beskedet om att BK Heid kastats ut ur Allsvenskan. Klubben har haft stora
finansiella problem och spelarna vägrade att möta VästeråsIrsta, något som ledde till
att man gjorde Elitserie-laget H43 sällskap och drog sig ur serien.

– Det är självklart inte bra för handbollen och det är inte bra för sponsorer eller publik.
Som spelare tänker man inte så jättemycket på det. Visst har vi tappat två poäng och
Aranäs har tjänat en match på det, som kanske är vår största konkurrent till kvalspelet.
Men först och främst så är det synd för handbollen när lag drar sig ur mitt i säsongen,
menar ”Sebban”.

Trots de förlorade poängen ligger LIF kvar på sin sjätteplats. Kampen om kvalstriden
tätnar och med endast sju matcher kvar att spela ligger fyra lag inom två poäng.

– Jag känner ingen press, men förra året var det nog så. Då hade vi ett väldigt bra läge
för kval, med många poäng upp och det pratades mycket om kvalspelet. Även om man
försöker att bortse från det så blir man påverkad, säger ”Sebban” som tror att det kan
vara något som man har nytta av i år.



– Vi kan ha lärt oss att inte stirra oss alltför blinda på hur tabellen ändras hit eller dit,
utan att prestera och se till att vinna våra matcher. Jag tror att den erfarenheten kan
hjälpa oss.

På söndag väntar nästa hinder på vägen mot en kvalplats. Med matchstart 17.00 ställs
LIF mot HIF Karlskrona, en utmaning som ”Sebban” ser fram emot.

– Vi har som sagt allting att vinna. Jag tror att om vi träffar bra och spelar på vår topp
har vi alla möjligheter att vinna den här matchen. Om Karlskrona ska ta två poäng här
på söndag så måste de göra en jävligt bra match.
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